
                            

Bästa medlemmar!

Det är en annorlunda tid vi lever i på grund av en pågående pandemi som virus 

Covid 19 har orsakat. Vi har att följa de råd och rekommendationer som 

myndigheterna ger oss och anpassa våra liv därefter. 

För oss i PRO Össeby innebär det att vi måste låta vår verksamhet vara fortsatt 

vilande, tills myndigheterna ger klartecken för möten. Ingenting varar evigt, så 

vi ser framemot att träffas igen när läget åter är stabilt. Tills det får vi hålla 

kontakten med varandra per telefon, ta hand om varandra och oss själva på 

bästa möjliga sätt. 

För Dig som har möjlighet – följ informationen på vår hemsida! Gunnar 

Högberg förser den bl a med brev och tips från PRO Centralt och från distriktet. 

Tidningen Träffen kommer inte att ges ut i pappersversion för närvarande men 

finns i digital form på vår hemsida. Där finns också ”rapporter” från våra 

tidigare möten och träffar.

På begäran av ordförande Elisabeth, har vi fått en lägesrapport från 

Socialförvaltningen, daterat 2020-04-17. Enligt rapporten är kommunens 

krisledning aktiverad och har pågående samarbete med berörda myndigheter 

inom länet. Vallentuna kommun har hittills haft färre smittade och avlidna än 

grannkommunerna inom äldreomsorgen. Kommunen har fokus på 

förebyggande åtgärder för att minska risken för smittspridning. 

Skyddsutrustning för personalen finns att tillgå.                                            Vänd!



Kommunens Träffpunkter är stängda och det råder besöksförbud på samtliga 

äldre - och korttidsboenden. Fixartjänsten har upphört. Seniordagen är 

framflyttad. Planen är att den hålls under hösten 2020.

Har du behov av hjälp eller råd – t ex att handla - kan du ringa till kommunens 

kontaktcenter. Telefon nr. 08-58785000. Dom kan förmedla kontakt med 

frivilliga från olika föreningar.

Behöver du hjälp med att få livsmedel levererat hem, kan du också kontakta 

ICA-handlaren i Brottby via hemsidan eller per telefon nr. 08-51241462.

Du kan också ringa till någon av oss i styrelsen, Elisabeth tel. 0736734906 eller   

Anneli tel. 0730409696. Eller varför inte slå en signal till någon annan medlem i 

föreningen och prata bort en stund!

Om Du kan – Försök gå ut en stund och njut av vårvädret! Vill Du leta kontroller

så har VÖOL:s Naturpass för i år kommit. Finns via deras hemsida, på 

biblioteket och på Bilisten.

TVÄTTA HÄNDERNA OCH HÅLL AVSTÅND.

HÅLL HUVUDET KALLT OCH HJÄRTAT VARMT.

DET BLIR LJUSARE TIDER OCH SOMMAR ÄVEN I ÅR!     

                                                                                                                                  

                                          

Med vänliga hälsningar!       

Elisabeth Feldt         Anneli Danielsson       Börje Holmgren         Bengt Dahlbeck

(ordinarie medlemmar i styrelsen)

2020-04-23


